
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от  29.04.2013  №  881 
          
Об утверждении Положения о 
проведении аттестации муници-
пальных служащих в Админи-
страции муниципального образо-
вания «Рославльский район» 
Смоленской области  
 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и областным законом от 
29.11.2007 № 109 - з  «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смолен-
ской области», 
    

Администрация муниципального образования  
«Рославльский район» Смоленской области 
п о с т а н о в л я е т: 
 
               1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении аттестации муници-
пальных служащих в Администрации муниципального образования «Рославльский 
район» Смоленской области.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  муниципаль-
ного образования «Рославльский район» Смоленской области от 28.07.2010            
№ 1507  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных 
служащих и присвоению классного чина муниципальным служащим в Админи-
страции муниципального образования «Рославльский район» Смоленской обла-
сти».          

 
 

 
Глава Администрации 
муниципального образования 
«Рославльский район» Смоленской области                                            В.М. Новиков 


